
(Mai) 2020تأكيد على الصحة لشهر مايو  

إسم المدرسة

إسم الطفل كامل

تاريخ الميلاد

الصف

المذكور أعلاه والأشخاص الذين يعيشون في نفس المنزل الطفل أؤكد هنا بتوقيعي أن
 مثل إرتفاع درجة الحرارة, وجع أو إلتهاب الحلق, السعال, زكام, خلل في19لا يظهر عليهم أعراض مرض كوفيد 

( لتنظيم تشغيل المدارس ومنشأت رعاية الأطفال1.3.5المذاق والرائحة, والإسهال. )راجع المرسوم العام )نقطة 
2مثل )رياض الأطفال( المرتبط بمكافحة جائحة سارس-كوفيد 

التاريخ
توقيع أحد الوالدين  / أو أولياء 
الأمور التاريخ

توقيع أحد الوالدين  / أو أولياء 
الأمور

18.05.2020 30.05.2020

19.05.2020 31.05.2020

20.05.2020 

21.05.2020 

22.05.2020 

23.05.2020 

24.05.2020 

25.05.2020 

26.05.2020 

27.05.2020 

28.05.2020 

29.05.2020 

 في الإطار9 الوظيفي, فإن19ملاحظة توضيحية. أيضاً للأشخاص الذين لديهم إتصال مع مرضى كوفيد-
19الأمر يعتمد حصراً على الخلو الشخصي من أعراض مرض كوفيد-



(Juni)  2020تأكيد على الصحة لشهر يونيو
إسم المدرسة

إسم الطفل كامل

تاريخ الميلاد

الصف

المذكور أعلاه والأشخاص الذين يعيشون في نفس المنزل الطفل أؤكد هنا بتوقيعي أن
 مثل إرتفاع درجة الحرارة, وجع أو إلتهاب الحلق, السعال, زكام, خلل في19لا يظهر عليهم أعراض مرض كوفيد 

( لتنظيم تشغيل المدارس ومنشأت رعاية الأطفال مثل1.3.5المذاق والرائحة, والإسهال.J )راجع المرسوم العام )نقطة 
2)رياض الأطفال( المرتبط بمكافحة جائحة سارس-كوفيد 

التاريخ
توقيع أحد الوالدين  / أو أولياء 
الأمور التاريخ

توقيع أحد الوالدين  / أو أولياء الأمور

01.06.2020 16.06.2020

02.06.2020 17.06.2020

03.06.2020 18.06.2020

04.06.2020 19.06.2020

05.06.2020 20.06.2020

06.06.2020 21.06.2020

07.06.2020 22.06.2020

08.06.2020 23.06.2020

09.06.2020 24.06.2020

10.06.2020 25.06.2020

11.06.2020 26.06.2020

12.06.2020 27.06.2020

13.06.2020 28.06.2020

14.06.2020 29.06.2020

15.06.2020 30.06.2020

 في الإطار9 الوظيفي, فإن19ملاحظة توضيحية. أيضاً للأشخاص الذين لديهم إتصال مع مرضى كوفيد-
19الأمر يعتمد حصراً على الخلو الشخصي من أعراض مرض كوفيد-



(Juli)  2020تأكيد على الصحة لشهر يوليو
إسم المدرسة

إسم الطفل كامل

تاريخ الميلاد

الصف

المذكور أعلاه والأشخاص الذين يعيشون في نفس المنزل الطفل أؤكد هنا بتوقيعي أن
 مثل إرتفاع درجة الحرارة, وجع أو إلتهاب الحلق, السعال, زكام, خلل في19لا يظهر عليهم أعراض مرض كوفيد 

( لتنظيم تشغيل المدارس ومنشأت رعاية الأطفال مثل1.3.5المذاق والرائحة, والإسهال.J )راجع المرسوم العام )نقطة 
2)رياض الأطفال( المرتبط بمكافحة جائحة سارس-كوفيد 

التاريخ
توقيع أحد الوالدين  / أو أولياء
الأمور التاريخ

توقيع أحد الوالدين  / أو أولياء الأمور

01.07.2020 13.07.2020

02.07.2020 14.07.2020

03.07.2020 15.07.2020

04.07.2020 16.07.2020

05.07.2020 17.07.2020

06.07.2020 18.07.2020

07.07.2020 19.07.2020

08.07.2020 

09.07.2020 

10.07.2020 

11.07.2020 

12.07.2020 

 في الإطار9 الوظيفي, فإن19ملاحظة توضيحية. أيضاً للأشخاص الذين لديهم إتصال مع مرضى كوفيد-
19الأمر يعتمد حصراً على الخلو الشخصي من أعراض مرض كوفيد- 


